
  

Obra Data
Unidade Construtuiva CNPJ

Tipo de Obra Município
Endereço da Obra

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS 120 DIAS

1 SERVIÇO PRELIMINARES
100,00%
7.844,21

100,00%
7.844,21

2 SERVIÇOS EM TERRA
100,00%
5.513,97

100,00%
5.513,97

3 ESTRUTURA METÁLICA/COBERTURA
100,00%
6.089,26

100,00%
6.089,26

4 ESQUADRIAS
100,00%

57.329,20
30,00%

17.198,76
30,00%

17.198,76
40,00%

22.931,68

5 REVESTIMENTO DE PAREDES
100,00%

27.513,33
100,00%
27.513,33

6 REVESTIMENTO DE PISOS
100,00%

96.640,76
50,00%

48.320,38
50,00%

48.320,38

7 PINTURA
100,00%

16.222,16
100,00%
16.222,16

8 INSTALAÇÕES HIDROSANITÁRIAS
100,00%

36.523,95
30,00%

10.957,19
30,00%

10.957,19
40,00%

14.609,58

9 VIDROS
100,00%
1.735,85

100,00%
1.735,85

10 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS
100,00%

21.410,05
30,00%
6.423,02

30,00%
6.423,02

40,00%
8.564,02

11 SERVIÇOS COMPLEMENTARES
100,00%

10.444,30
100,00%
10.444,30

16,35% 28,86% 28,86% 25,93%
 R$           46.960,77  R$           82.899,34  R$            82.899,34  R$             74.507,59 

16,35% 45,21% 74,06% 100,00%
 R$           46.960,77  R$         129.860,11  R$          212.759,45  R$           287.267,04 
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MAYCON DOUGLAS NAGAI

ENGENHEIRO CIVIL
CREA-MS: 35225
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MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA/MS

Assentamento Barreiro

Conclusão da Quadra Poliesportiva do Assentamento Barreiro
Prefeitura Municipal de Anaurilândia/MS
Conclusão Anaurilândia-MS

03.575.727/0001-95

Porcentagem
Custo
Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

EDSON STEFANO TAKAZONO
PREFEITO MUNICIPAL

Cronograma Físico e Financeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

Secretaria Municipal de Obras, Defesa Civil e Projetos
End. Rua Floriano Peixoto, 1000, Centro – CEP: 79.770-000 

  


