

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA

PREFEITURA DE ANAURILÂNDIA

CONSOLIDANDO O FUTURO

GESTAO 2021-2024

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL Secretaria Municipal de Obras, Defesa Civil e Projetos End. Rua Floriano Peixoto, 1000, Centro – CEP: 79.770-000

Obra Conclusão da Quadra Poliesportiva do Assentamento Barreiro	Data	Julho/2022
Unidade Construtuiva Prefeitura Municipal de Anaurilândia/MS	CNPJ	03.575.727/0001-95
Tipo de Obra Conclusão	Município	Anaurilândia-MS
Endereço da Obra Assentamento Barreiro	•	

	•	Cronograma Físico e Financeiro				
Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS	120 DIAS
4	SERVIÇO PRELIMINARES	100,00%	100,00%			
ı ı		7.844,21	7.844.21			
2	SERVIÇOS EM TERRA	100,00%	100,00%			
		5.513,97	5.513.97			
3	ESTRUTURA METÁLICA/COBERTURA	100,00%	100,00%			
		6.089,26	6.089.26			
4	ESQUADRIAS	100,00%		30,00%	30,00%	40,00%
		57.329,20		17.198.76	17.198.76	22.931.68
5	REVESTIMENTO DE PAREDES	100,00%	100,00%			
		27.513.33	27.513.33			
6	REVESTIMENTO DE PISOS	100,00%		50,00%	50,00%	
		96.640.76		48.320.38	48.320.38	100 000
7	PINTURA	100,00%				100,00%
•		16.222,16				16.222.16
8	INSTALAÇÕES HIDROSANITÁRIAS	100,00%		30,00%	30,00%	40,00%
		36.523,95		10.957.19	10.957.19	14.609.58
9	VIDROS	100,00%				100,00%
		1.735,85		00.000/	00.000/	1.735.85
10	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	100,00%		30,00%	30,00%	40,00%
	3	21.410,05		6.423.02	6.423.02	8.564.02
11	SERVIÇOS COMPLEMENTARES	100,00%				100,00%
		10.444,30				10.444.30
Porcentagem			16,35%	28,86%	28,86%	25,93%
Custo			R\$ 46.960,77	R\$ 82.899,34	R\$ 82.899,34	R\$ 74.507,59

 Porcentagem
 16,35%
 28,86%
 28,86%
 25,93%

 Custo
 R\$ 46.960,77
 R\$ 82.899,34
 R\$ 82.899,34
 R\$ 74.507,59

 Porcentagem Acumulado
 16,35%
 45,21%
 74,06%
 100,00%

 Custo Acumulado
 R\$ 46.960,77
 R\$ 129.860,11
 R\$ 212.759,45
 R\$ 287.267,04

MAYCON DOUGLAS NAGAI ENGENHEIRO CIVIL CREA-MS: 35225 EDSON STEFANO TAKAZONO

PREFEITO MUNICIPAL MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA/MS